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Valmistelija: vammaispalvelupäällikkö, Armi Lehtinen, puh. 040 570 1778 
 
Vammaisneuvostolle on varattu mahdollisuus tutustua Jämsän Forumiin 
tuleviin pääkirjaston, nuorisotilojen sekä neuvonnan uusiin tiloihin 
4.4.2022 klo 13 alkaen.  
 
Autoliiton invapysäköintiprojekti/ invapysäköintiapplikaation käyttö: 
Autoliiton projektipäällikkö Janne Koivisto on lähestynyt 
vammaisneuvostoa liittyen Autoliiton invapysäköintiprojektiin ja Jämsän 
kaupungin mukaan tuloon. Kyseessä on valtakunnallinen esteettömyystyö. 
Projektin hyödyt pähkinänkuoressa:  

 Turvataan liikuntarajoitteisten autoilijoiden palveluiden saatavuus 
muuttuvassa yhteiskuntarakenteessa  

 Invapysäköintipaikkojen käyttöaste kohoaa, kun tietoisuus sijainneista 
lisääntyy.   

 Valtakunnallinen ja yhtenäinen tietokanta: hallinnointi helpottuu. 
o Julkiset organisaatiot pääsevät myös itse hallinnoimaan 

paikkojaan WEB-portaalin kautta, kun muutoksia ilmenee. 
 (Sopimukselle merkattu yhteyshenkilö) 
 Paikkoihin saa liitettyä esteettömyysohjeistusta läheisiin 

rakennuksiin liittyen, kuva paikasta jne.  
 Liikuntarajoitteisten autoilijoiden liikkuminen vierailla paikkakunnilla 

helpottuu julkisen ohjausjärjestelmän myötä. 
 Autoilun päästöt vähenevät, kun invapysäköintipaikkoja ei tarvitse etsiä 

vieraassa ympäristössä. 
 

Projektiin osallistuminen:  
1. Solmitaan yhteistyösopimus Jämsän kaupungin ja Autoliiton välille.  

 Jämsän kaupunki kartoittaa invapysäköintipaikat (koordinaatit ja 
katuosoitteet) ja toimittaa tiedot Autoliitolle. 

 Keräys Autoliiton malli-Exceliin  
 Koordinaatisto WGS84(GPS), lukemat 6:n desimaalin 

tarkkuudella. 
 WGS84(GPS) siksi, koska tietojen esitystapa on 

mobiiliapplikaatio.  
 Autoliitto koordinoi projektia sekä ylläpitää ja kehittää 

applikaatiota. 
2. Vuotuinen ylläpitomaksu. 

o Jämsän kaupungille 400€ / vuosi 
o Budjetti on väkilukuperusteinen ja tähtää 0-tulokseen, 

Autoliitto ry ei tavoittele projektilla voittoa 
  

Mukana on yli 40 kuntaa ja useita korkeakouluja sekä Valtakunnallisena 
toimijana Senaatti-Kiinteistöt.  

 



 
Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden 
henkilöliikenteen asiakasraati: 
Raadissa kehitetään yhdessä asiakkaiden kanssa vammaispalvelulain ja 
sosiaalihuoltolain mukaisia kuljetuspalveluja. Raatiin otetaan yhteensä 26 
jäsentä. Jokaisesta kunnasta valitaan varsinainen jäsen ja varajäsen. 
Raatiin voivat ilmoittautua kuljetuspalveluiden käyttäjät. Ilmoittautuminen 
tapahtuu sähköpostilla osoitteeseen sotematkat.asiakasraati@jyvaskyla.fi, 
15.3.2022 mennessä. 
 
Sairaalan pihan jalankulkuväylän esteettömyys: Arja Korvenranta toi 
esille epäkohtia sairaalan piha-alueesta, joita ei ole pyynnöistä huolimatta 
korjattu. Selvitetään asiaa. 
 
Jämsän Keskuskatu:  
Onko Jämsän kaupungin tekninen lautakunta (nykyinen 
elinvoimalautakunta) huomioinut vammaisneuvoston lausumiset 
suojateiden merkitsemisestä katuun maalatuilla valkoisilla leveillä viivoilla? 
Entä 0-reunatuen riittämättömyys suojatien ylityksissä huomioiden 
näkövammaiset henkilöt (vammaisneuvoston kokoukset 14.2.2018 ja 
15.3.2018)? 
 
 

Päätös Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi 4.4.2022 tutustumisen Jämsän 
Forumin tiloihin. Vammaisneuvosto keskusteli Autoliiton 
invapysäköintiprojektista ja suosittelee Jämsän kaupungin 
elinvoimatoimialalle mukaanlähtöä tähän projektiin. Vammaisneuvosto 
pyytää seuraavaan kokoukseen Jämsän kaupungin insinööri Katja Rissasen 
antamaan katsauksen Keskuskadun tilanteesta. Selvitetään sairaalan piha-
alueen jalankulkuväylän esteettömyyttä. 
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